Ersaizteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH450 D Hydro

ab Masch.-Nr. 0481

TH 540 D Hydro

ab Masch.-Nr. 2651

TH 680 D Hydro

ab Masch.-Nr. 0751

Ausgabe - Edition - Edition

12.93

127 697




ST e e
I S RO T AN

IR e o e

KRETSELACHSE MIT ZYLINDERSTIFT UND GEWINDESTIFT |

e e e e e St —— At e Ve EmA E— A At T A o A e ok ks e A e e —— e ——

Bel Bestellung der Kreiselachsen

123640 und 122784 erhalten Sle die L

Ersatzteilgruppe 483262.

(ﬁ

B ~ ™
D —
- -
;
/

PDiese besteht aus den Einzleteilen: \

—Kreiselachse 1250328
—Zylinderstift 150329
—Gewindestift 1261353

s Ewbacrshizre  fer

Hotstlpotsse  THSYO — 00

Montage siehe Einbauskisse. 1

TH 4350/5340/680/800

Kohl 28.08.84




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. [

? 10
L& g 7 |
| NSl - — r o
T11 1
= 18
19 —
5 _ 1 ¢ 14
S S I 13 20
1 p / nQ °
S 21
. q :FO>\/ 0 [ 0|
. | l
bot Lol 3
| ==
| 9/\\ o [ o
u// = F R
[ & 14
| 15
juar
VA 5 !
ﬂ 16 o ad
9 ]
. s h
10 _ 20 31 32 31 33
. 2 ]2 e @ & ¢

E1




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 1

. ' ) P 3 '
Pos. Nr. i, TIT|T Bezeichnung des Teiles x-Verschleipteil #=kein Ersatzteil
Pos.no o, H{H|H Description of the part x-Weare parts #=no spare part
”, * L] 1 -
Rep. o. 41516 Déscription of the part x-Pieces d'usure #2n0 piéces de rechange
L] ]
Pos.no. fo. 51418 Descrizione del pezzo
01010
D{D|D
H|H[H
T(Y|Y
Dreipunktbock mit ZubehBT eeeeercssesrrrosonannse 3-point-headrack with equipmept .... = 37 eme:
1 122 466 X |x |x Halteschnur 240 lg. ..ceeescssssennsansoiarasass Holding ToOpPe .s.ceeceeevevescrererees Cable de retenue
2 115 916 X |[X |x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3...c0ceeernnnnne PIUG sevrrvrrnscsrrrccaccitoesscscens Fiche
3 122 613 o |lo|e Oberlenkerstufenbolzen oo ccrm e i i et e it c e eaes Balt of upper link assembly ........ Boulon grandué du bras de guidage
................................................ supérieur
L 117 245 X|x|X Knotenkette 2,8x940 22 Gl. DIK 56B6......0c00vv. Link chain ....eevvvvrerrrnnecnnnnns Chaine & joints
=] 127 138 o |o |o SVK-St=-Halter...ceenrvennncnsncrrrncannns 0oooo il SUPPOrt .. ....iiiiiiitstsatennscannns Support
& 122 945 o |lo |o Dreipunktbock. ..ot iinsnnieiinsnnironnnns 3-~point-headrack .......c.ccveveeenns httelage J=-point
7 127 253 o |o|e Spannstift 6x55 DIN 1481 ZN 3.eceevveecrrrnnnns Tenslon Pin ceeeecrccacaanarecncenns Goupille
8 127 252 o|o |o Spannstift 10x55 DIN 1481 ZN 3...cviieiiiissnans Tension Ppin ..o iinnennnasnannns Goupille
9 122 805 ol|lo |o Unterlenkerbolzen ..ccecicccccannnnmanncasaranas Lower link bolt .....cecencecrreenne Boulon du bras de guidage inférieur
10 122 807 o |lo |o BOLIZOnIE . . . (SUSUNPIRPNL, . . . . . - EETCRITEPTP R e BOLt crvreccacscecioisocotsscssnasas Boulon
11 150 147 a|lo|e Unterlenkerhebel, rechts ....... ..ottt rnnsns Lawer link lever, right ... ......... Levier du bras de guidage inférieur,
................................................ droit
12 150 146 o|o |o Unterlenkerhebel, 1inkS.....ccveeevnncecssssnase Lower link lever, left ............. Levier du bras de guidage inférieur,
................................................ gauche
13 150 003 oo |o Platte, obemn.....cccuieeiinncrcverncnrencrosracss Upper Plate ...eeeevrrecrrarrnnncnnas Plagque, supérieur
14 116 699 ol|la |e Sicherungsmutter M16 DIN 9B85-8 A3A........ccc--- Retaining nut ...ivcievnsecssssnnnans Ecrou de maintien
15 115 979 o |o|o Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3...ccerenvnsnnnnnansss Washer ...ceceieracetirereroresarane Rondelle
16 118 546 oo |e 6kt .-Schraube M16x 90 DIN 9321-8.8 A3A....vvsness Hexagonal bolt ..erevicinimcncnnceens Vis & 6 pans
17 117 852 o|o 6kt . -Schraube M16x110 DIN 931-8.8 A3R......00aes Hexagonal bBolt c.ceeeeneceannncannnns Vis & § pans
18 122 833 alo |e Federteller..covcescoscaesossvesvosscnsnrnnceens Centering disk .....ervvvrcrrncn-a- .. Rondelle de centrage
19 127 280 a|lo|e Tellerfeder 70x30,5x2,5 WEIZ. ccvsvevvevtoovocsan Springie s T, . N . e an Ressort
20 150 G04 olo|o Platte, Unbemn...cvcrecesvccasarnrncncscscsnnananas Bottom Plate .c..eveveernrrsenarrnnans Plague & has
21 150 086 oo |o Lagerblechh ..c.ocererssarossssseressnssarsrensss PIabte covecrecccnasonncciontaacanens Plague
22 488 741 al|o |o stiitzbiigelps. 8. W a9 TP W HE. e . SUPPOXE .ivissssocscsssnnnsnransnssn Support
23 126 377 o |o 6kt.~Schraube M16x40 DIN933-8.8 A3A Vplus....... Hexagonal bBolt ...cvvvevevvrrrrranss Wis & 6 pans
24 126 752 o |o |e Zylinderschraube M8x25 DIN 912-8B.8 A3A...cvsvsen Intermediate pipe .cooiiiiiiiiiinian Tube intermédiaire
25 123 416 o |o Gewindeplabbte ....iceciieersstsscsasoiencesssssns Threaded plate c.civenneneserannnens Plaque fileté
25 150 059 o Distanzstilok ..u..iinnesiiinscareeennncncnannnnns Distance piece ...eeeeerrrenrrsarens Piégce & distance
26 123 787 -] DeichSel, grof..ceesvrrsnsrsssneracsssenesnsnnsans Big drawbar . ..ciiociiiiisiisnncens Timon grande
25 150 005 o ] Deichsel, klein...ioiiiiieiinenincnniiiiiiiinnns Swall drawbar .......ee.. crresseaens Timon petit
27 150 006 oo |o Teleskoprohr ..ve srersnssnsan tetememeraasamnraran Telscopic tube c.ieveeverrineverenennes Pipe telescopigque
28 107 451 o |o]e Spannstift 6x36 DIN 1481 2N 3. .vveivenrrresnesas Pension Pif +ecvccmcmmcmccivrrcccvens Goupille
29 122 932 a|lo]e BOLZBEL o ccccicotiitcoccscsscsssstooboanmbosassss Bolt t.iiiiscescsncssssnnnsnnnnnnnsnn Boulon
30 122 946 alo e ZUGELANGE ¢ s v amssrnasnasrasaasarasnrrnarnnasnnnnn Pull rod cevevverrvrrssrmnsrersrences Tirant
31 150 091 oo |o SChEibe svearerrrrrrcarsnssarancnrnrransnerannsns Washer . nerciiciicsssnssnnsnssnnnsns Rondelle
32 122 867 o |le |o Gummischeibe....cuoen.. bessaasencnarcnancrsaanans Washer .evvicannnsnnrenenanecanenans Rondelle
EX 127 267 o |o|o Skt.=Mutter MZ0 DIN 985-8 A3R...vervrercrransnes Hexagonal nutt .....coiiieniiiecnnne Ecrou & 6 pans
34 117 853 o 6kt.-Schraube M 16x100 DIN 931-8.8 B3R .. .cccvuees Hexagenal bolt ....cvvririrnvrnnnnanns Vis & 6 pans

E2



Pos.no
Pos.no

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2
TH 450/540
14
19
I 2 oLoe 21
3.6 o 23/24 o 3
46] 5 o € - BA
! L8 :
3¢ 26 © 9 3
27 i
30 31 o 31 30
B oo ff— o RE e = A
= 00 ¢ f e b
32 13 33 ! 33 13 32
T 35
o 36
* 37
= ° E| - o ° H e =
47 31 48 49 48 31 47
E3




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan, Tav.

1] 1] ] T
Pos. Nr. Nr. T|TT| |Bezeichnung des Teiles x-Verschieipteil #zkein Ersatzteil
Pos.no No. HIH K Bescrlptlon of the part x=Weare parts *2n0 § are part
Rep. No. 41516 Déscription of the part x=Pieces d'usure #=no piéces de rechange
Pos.no. Yo. 51418 Descrizione del pezzo
01010
DiD|D
HiH{H
¥i7iY
Bricke und Hvdraulik..... PP 1 T -3 U Y, ...Carrier and hvdraulic ......... ...+« Bras vortant et hydraulique
1 110 860 X|x |X Zugfeder 2,8x17,2x117 VerZ...cceveecciennssasanns Pulling Spring c«..ceasees rerrsscans Cable tracteur
2 150 036 o lo |o Transportsichezungivreeersccccscsrcsnncnncecnansns sSafety for transport ....... vasssess Arret du transport
3 126 653 oo |o Sicherungsring 25x2 DIN 471 ZN 3 cossvosrcsresccaBnap ring c.eeen. MR coooo vesses Clrelip extérieur
4 122 863 ojo |o BOLZEIl eovevencacscnne e - o T T BOLlt tovncnvsscrcnnnnan M- -cococo 8 +. Boulon
5 150 092 oo fo Lasche ....civuvsescsssscscsssssssnsssrsnnnsnnas Tongue ..... - - - -8 . Eclisse
[ 108 589 o{jo jo Sicherungsmutter M12 DIN 985 A3A...... ...+ ++..Retafnfng nut .. ccvnvvvenvnnres evsr e+ Ecrou de maintien
7 117 825 o o je Scheibe 13 DIN 1441 8t ZN 3..tsevvcenanaa booood .Washer ..ceeeesoneennes vasssaasens .. Rondelle
8 116 62% al|lo]e Gkt.-Schraubhe MiZx 35 DIN933-8.8 A3A.......cvrrn- Hexagonal bolt ......... B - - " Vis & 6 pans
9 127 271 oo |o 6kt.-Schraube M12x14C DIN931-8.8 A3A.......ccvun Hexagonal bolt ccaeeeeerensas o PR Vis & & pans
10 108 292 ojo |o Kegelschmiernippel AS Bxl DIN 71412.......0.00uns Conical grease nipple ..... cvennass. Graisseur conigque
11 127 307 ojo |o Sicherungshutmutter M16 DINS86-8 R3A............Retainfong nut ... coviannnceenes «ere Ecrou de maintien
12 105 186 ole fo Scheibe 13 DIN 125 St ZN 8...cvcrriiicnancannnns Washer ...eeccccsceceneran vecssesanae Rondelie
13 115 979 ojo jo Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3....cavcinnnnncnssnnsa WYasher ..... veverrreraasaans eessesss Rondellie
14 122 923 X |xix Zugseil 8x5000, welP..ceeereneactnsrnrrnarr-oenePulling rope, white ..oneecenerees ++ Cable tracteur, blanc
14 123 775 oflo o Zugsell Bx5000, Iot...vvesvemrersreracenccnonans Pulling rope, red ...... tesracassanas Cable tracteur, rouge
15 150 058 o fo]e Distanzrohr...vessvasassercarcoannnnanan weavanes.Distance pipe ~veiinrinennnns ersns. Tube & distance
16 150 o012 ofolo Hebel, chen...... ememsmsmtrrraaon - vreeavee Upper lever (....... . R... % ++++ Levier supérieur
17 150 011 o jo Hekel, unten......ccc-vvv eetreree s o, ST, ., Bottom lever .rscveacene tresrencssna Levier & bas
17 150 022 [ Hebel, tMten...cicicocscaconcsscscancannanaanans Hottom levVer ...ecicscscnsanansnnnss Levier & has
18 123 744 e |o o BrUOP At bR . e s v v bt bttt ti st i wenneoPlate coveeeencens. L amaLtine Plaque
19 126 859 olo]o STH-Stecker NW 10/8-L/R2K . i i cicrnnnencennannnnes PIUG vvvavvessoonsivarennnsnssersanss Fiche
20 127 283 X |X|X Hydraulikschlauch....ccceveavansenna- vresssssssHydraulic hose covviiinneaanns v+ ++ Tuyau hydrauique
21 123 759 ole Drossel-Ventil, koopl. scavacecan . ...Stop valve, complete .i.cececiones .. Soupape d'arret, complet
z1 126 862 o Winkelschwenkverschraubung WH 10-PSM....0ccvrnr- Pivoting bolting ....... vessavscanas Vissage pivotante
22 127 326 o L=Einstellverschravbung............ tee-rr-asassBdjustable bolting cceeeneaans v+-+- Vissage réglable
23 122 796 o lo|o Druckzylinder 45/270 .. icicicececcrcnnensnsensasPressure cylinder ...vvcinennnnnnn «. Vérin de pression
24 127 315 oo |eo Dichtsatz £Ur 122 796...ccvssvennnncncrennnnanns Set of seals for 122 796 c..vvevvens Jew des bagues pour 122 796
25 150 041 -] Zugstange ....vvevnerenas L Pull rod seeevecnneerarrs-sssssnssns Fermeture d'é&tirage
25 150 042 a ZUgBtange . et nsas Ceenssrssitieneae e Pull 708 seveveccsrancnens sessessns. Ferneture d'étirage
25 150 049 L] Zugstange, INMeN.....eseesccrssssntrnvarrannnne .Pull rod, inside ....... creresereras Fermeture d'étirage, intérieur
26 108 455 oo |o Scheibe 21 DIN 125 St ZN 3.vervrerensnnscancanans Washer ...ecevtrsacennns seseressnces Rondelle
27 107 451 oio o Spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3...vivinevcuvnn veo.Tension pin ..cec... - .- Goupille
Fortsetzung auf Tafel B.uecvreerrearrsrsersonnns Continued on Table 3 .....cssvesse.. Continué sur la plan 3



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3
1 .
TH 680 Sg &0 19
i
14 i 20
12 o 10 H
38 ® & 11 JAA H
"1 o 13 st 00 321
2 Co—T ;f N
- % 15[' - 16 - g p——
_E —= i@.@—___)—’@. 0 T
39 6 ' ‘ 17 . I 23724 & 3
. e e ] ,
] 5 b’ e~ D ‘
E i8 ° 18
39 b ® .ﬂ} 3
41
127 40 o -
s 2770 || 287 e
25 r i - 43 © 5
= - - =s) :‘r 5 o
42 G 46
28
T
o7 , 30 21 o] I 2% ) 1) 31 30 o7
- ? = oo E@;;E__*”%L_:E‘: ®® -
ees |= 2% ¢ 6o =t
43 32 13 33 33 13 32 43
y T 35 y
383 © 2/ e 36 © 39
27 = = oo 5] * 37 - 27
ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 3

13 ¥ L) 1
Pos. Nr. ir. TIT )T} |Bezeichnung des Teiles s=Verschleipteil #kein Ersatateil
Pos.no No. HIH[H Description of the part x=Weare parts *'ne spare part
Rep. No. 41516 Déscription of the part x-Pieces d'usure #=no piéces de rechange
Fos.n0. No. g 4 181 |Descrizione del pezzo
010
Dib D
H(HI{H
Y7 |Y
Fortsetzung von Tafel 2....... Cesereses B e Continued from table 2 .veeveecenns + Continué de la plan 2
28 122 913 a |lo jo Bundbuchse..... W P M ceccrrsnasrranrennan BUush +ouveveceranns T . . eanse. Douille
29 123 €96 a Brilcke..cevenees B R, besanmere rriesaee PRPRFRPRAY 471 5 -5 - AN vessane, ++=+. Bras portant
29 123 697 o BrlicKe ...covevencannssrsnnones P « NN .Carrier ..... g, ko oo 000000 Y . Bras portant
29 123 689 o Bricke . ..coceevcanncnnans P« - T ooo Carrier .....ovvvuass PR 0 G veese.. Bras portant
30 127 272 o lo anschlag'puffer..... ....... v o DR e s TR tees BUMDEE ...vvioianans tertsssnees ++e+. Tagpon
30 121 796 -] Anschlagpuffer..coeveraconnana 000000 B ... «..Bumper ...... PP . .. .... seseconns .« Tampon
31 105 421 o lo |o Scheibe A 8,4 DIN 9021 St 2N 3....... i - -PEEEE Washer ....... (R . cocgcooo Rondelle
32 116 587 o lo jo Bkt.-Schraube M16x45 DIN 933-8.8 AjdA...... oo ol Hexagonal bolt ......reeenene erreeee Vis & 6 pans
33 116 699 oo e Sicherungsoutter ML6 DIN 985-8 A3R.ceearecans «..Retaining nut ........ cetesarrans «+« Ecrou de maintien
34 150 141 o fo e Flachfeder.cesececacasssasessrrsnnnsnnns 5000000 +Flat Bpring cvevevcecnnans rettenane Ressort plat
as 107 735 e lole 6kt.-Schraube M10x30 DIN 933-8. 8 FREITY . . . Ty Hexaganal bolt ..... AT g vessee Vig & 6 pans
36 115 983 o lao jo Scheibe 11 DIN 126 St ZN 3.cecvcocvsncnncns ceeeraWasher cevveeenniinnnns ceaerere +ess. Rondelle
37 108 441 o lo |e Sicherungsmutter M10 DIN 985-8 R3A..ivvivnaerer +Retaining nut ........... P — Ecrou de maintien
as 122 712 ] Scheibe..... rreaeeeren D - S . . . veeenes Washer ....cccvn. versrssensas +++++.. Rondelle
39 127 570 o Pafscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 o S Washer ....ccenisnannn . B....8 «sss+ Rondelle
40 122 932 Q Bolzen..... 60 oo RN . [ Bolt cinenennnn. P PRSI | S ++asees Boulon
41 122 862 o Bolzen......... Cessssremerirstrane treraserezatits BOlL c.vvvvovstcnnnnnes . ++sr++ Boulon
42 150 080 o Gelenkstiick.coeverenns besenees PP vesesssssensJdoint piece ..... - YR coxs S\ . . e Fieéce de jointure
43 150 Q47 o Zugstange, auvfen...... sesasner seerssnre . B, ... Outer pull rod .ceeenenaee- ttsanens Tirant eatérieur
44 127 327 x Hydrauliikschlauch....eew. thasssessrasesea, ++.-.Hydraniic hose ..... resrsaaces eesrss Tuyau hydrauilicue
45 150 050 © Begrenzungsstange . oceeeenes .ol X eeessencssmesLimit bar coniviiiiannn enameeas +e»+ Barre de limitation
46 123 184 o bistanzrohr.cceeceee. L e T R S T . I . S +Distance pipe .....cc0enen btettrenans Tuhe 3 distance ,
47 107 727 ojolo 6ktt. -Schraube M 8x20 DIN 933- B 8 AR .cvevascnnns Hexagonal bolt ,.....sceesnesnenesse. Vig & 6 pans
48 150 106 o lolo Winkel......-. R A P S - K camvaee ngle ciivnnieneninannn severnna «eas. Angle
49 150 087 o © Profil B05..... e tearhareresstt e naey Profile cv.vviinncnnnnn- resesanens v+ Profil
49 150 088 -] Frofil 985..... F sereren recseresn sesaen Profile ...vivevinnnnnn [P enwes Profil

EG



Pos.no
Pos.no

E7

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

12§ WS 14

= 18

s 19

Ezo
1
|
°

=

O 27
¢ =
23
30

=
©Q
@28
O 27
— 31




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 4

1 1 13 * L] 1]
Pos. Nr. Nr. T[T [T| |[Bezeichnung des Teiles z=Verschleifteil #zkein Ersatzteil
Pos.no flo. HIH|H Description of the part x=Weare parts *=n0 spare part
” * L} » L3
Rep. No. 41516 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=n0 piéces de rechange
L] L]
Pos.no, flo. 514 |8 Descrizione del pezzo
0100
BB [D
H|K|H
Yi7 Y
7= 13 ol o= 1 o TUDE s uovvrmcsssvosasossnsossrssonnsns our: L1
1 116 630 oo lo 6kt.-Schravbe M 12x40 DIN 933-8.8 A3A........... Hexagonal bolt ..c.vviiiiiinnninnnns Vis & 6 pans
2 105 185 olo]o Scheibe 13 PIN 125 St ZN J.veevnmvrrrncesanassons WASHEL teeiicrnrrrrsnanassssncunnnns Rondelle
3 150 021 alo|o Lagerrolt. . oceeeinnnnrremmrecscssss oo SN . . TUDE cuvincreevennrssssoscnsnsneen-- Bourreau
4 122 8i4 ojlo jo Antriebswelle........se0cntsnnnnnnn PR Goooods Drive shaft ... cvoiiiiciiiiiannn arbre d'entrainement
5 107 385 o loje Sicherungsring 72x2.5 DIN 472...... N..... TP . Snap ring c.oeisiiiianasonsssnanannn circlip intérieur
& 107 367 oo jo Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 ..-... . - . D . Snap FING ..cceeeairairrcrinnrrrennnn Circlip extérieur
7 108 570 o |o|o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625............... Grooved ball bearing .--c-cecvecvans Roulement rainuré & billes
489 229 Mittelgetriehe, komplett Pos. 8=37 .....cc00vuvenn Center bearbox, c¢pl. Pog. 8-37 ..... Engrenage central, cpl. Pos. B-37
8 127 253 olaofoe Wellendichtring A 45xB5x8 DIN 3760-NB......0euus Sl P ReTR . iix s s = evaes Bague
9 108 385 oclo jo Sicherungsring 85x3 DIN 472........ o N Snap rifng ...cceveverererrrnerrrannnn cirlip intérieur
10 126 744 o jolo Papscheibe 65x85x0.5 DIN 9BB....... B . ... " Fitting plate ....ceciieensssscannes Rondelle de fixaticn
11 127 022 a e jo Schrigkugellager 3209 B~TVH-C3 DIN 628.......... Inclined ball bearing .......cvvevcs Roulement ineliné i billes
12 122 787 o |o ]o Getriebedeckel .....ccvseevsnnnann D, Gearbex cover .....--. tbaersecsasons Couvercle d'engrenage
13 127 264 o|e |a Runddichtring 133x3.5 DIN 3770 NB 70........0.00 Round Seal .cciviiesvrencsarcnnrnnne Bague ronde
14 150 082 o |lo e Kegelrad 4.75/108 .. cccecveiciininnnn reenerr oo e Bevel wheel c...evevrrennrerrsnnrnne Pignon
15 127 265 oo |o Verschlufkape VK 32x7 NBR Stefa.............. ... Sealing COver ...cciiiiiicscnsnnnnns Chapeau de fermeture
16 127 493 olo |o Verschlufschraube M 24x1.5 DIN 906 .............. B3R sveeosnnnassrsnsnnnanssanassrere Plug screw Boulon fileté
17 , 127 682 o lo o Wellendichtring A £0x90x8 DIN 3760-NB........... Beal siciiiicnrintssnanannnaanaranas Bague
18 127 683 o jo jo Rillenkugellager 6211 DIN 625 ....0erervavmnnvean Grooved ball bearing ......ceceevve- Roulement rainuré a billes
19 150 138 oflo |o Kegelrad 4.75/28 . ...0veevearcvcncscnatcncacnannn Bevel wheel ..........c.un ressieanna Pignon
20 150 139 oo |o Hohlwelle . .. orooraaiiencrnnnsrrasssansnarsnanssns Shaft tvvcieesiorvsensnaronsnnnsnsnns Essieu
25 150 030 oo |eo Schaltklate .iceciiursrrrrraracscasonencsonoroars Shift oG sevececoraveccnancsrnnnannes Griffe d'accouplement
26 150 029 o |lo |e Druckfeder 52x5,6X60 . ccvvcrenrcartsnnisncnannnna Conmpression SPring .c....eceecvieces Ressort de pression
27 127 541 ala e stiitzscheibe S545x56%3 DIN 98B ... nerennnas Support plate (...ccieiriiiiiinnannns Rondelle de support
28 107 386 oo o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 .. .0 veerevrnvenas SNAP TING vervucvcovvssssnsnnsneones Circlip intérieur
29 105 328 olo Jo Rillenkugellager £208 DIN 625........ hererrreras Grooved ball bearing .cveverrscacans Roulement rainuré & billes
30 107 369 cjojo Sicherungsring 40x1,75 DIN 471......c.e00uoooon, Snap ring ..-.c-.- e eemetbactbiesans Circlip extérieur
a1 127 268 o jo o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB.......... Beal L .iiiiiiiiii i isis et annn Bague
az 122 897 o|o o SChaltnocKen . v i tiisarrrsrrrrentaciananannnannsa Trip COM sevecrronssnsansnnannnanres Cane porie-butée
33 107 464 oo ]o Spannstift 8x36 DIN 1481 ZN 3. ..o ririnnen Tension PIlt veveverrererrronmeeranns Goupille
34 107 440 oo |a Spannstift 5x36 DIN 1481 ZN 3... .0 v euiiivessnen.- Tension Pin -cv.vvivevscrsnsvevrmnnn Goupille
35 122 901 oo |o BOLZEI . ce v vuvieivsmrrrrrsroniiooamensnssssssa BOLE ecnsssmmnnmunnnsnmnmnnsnnnnnnnnns Boulon
386 127 270 ol|lo |o Runddichtring 25x2.5 DIN 3770 NB 70......c00vvvne Round se2l ..cevvevevarevversrnrrana- Bague rande
37 123 299 olo |eo Hebel i ivenevneenrerasasnnasnsnssorossosesannnns LEVBY v rcrmecccataaaeaaaatesan Levier

E8

R
i
A2


Pos.no
Pos.no

ESQ

ERSATZTEILLISTE

TH 450/340

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8




Ersatzteillisté Tafel, Table, Plan, Tav.

¥ ] L] [ 1) ]
Pos. Nr. Nr. TIT Bezeichmung des Teiles z=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.no Yo. B |H Deseription of the part x=Weare parts *=no spare part
Rep. Ko. 415 Déscription of the part x=Pieces d'usure #=no piéces de rechange
Pos.10. tio. 514 Descrizione del pezzo
010
pD
H{H
Y17
o E5 10111 « 1 cevettaceee EXEME seeneen. Sresssescansenn S «++ Chassis
1 107 449 o|o Spannstift 5x30 DIN 1481 ZN 3 ...cvvcncennnnnns oTension pin .....canes . . . . SN Goupille
2 123 674 Q GeStaNge ..t cvnercncsssccansee cevers Aresstsanne Lohinkage ce..iiinneeaan. cesersesrs-aa Tiges
2 123 &76 a GeStENgE .evvirerssscnssrsrascscnannne eesssreac.Linkage coii..... » v+ o YRR, ORI, | Tiges
3 127 112 oo Spannstift 13x50 DIN 1481 ZN 3.....vvcccrceceas ..Tension pin ..e0ceeccenan trsssreesns Goupille
4 123 672 a Gestinge, WMitbe..cvvsenanorsncsssnnnccrrrns «e...Center linkage ..... rtsstteennnsnnan Tiges, centre
4 123 673 o Gestdnge, Mitte..eveccveccncencroer-s . ..Center linkage ....ccc0env.. 000066 ... Tiges, centre
1 150 093 o |o Scharnierblech ., .veciiiieiacncnncanann +essaaasHinge plate ..... R CC00C00CD Plaque de charniére
[ 122 823 aleo Scharnierabdeckung...c..ccevne coooooono WA v+s..Cover plate for hinge ...+eeeaesas.. Plaque de fermeture pour charniére
7 122 718 o jo Krefselkopf..voveeenneonresnnnnannns D N . Case ...... P - 05 o > A Boitier
8 127 258 o |o Spannstift 10224 DIN 1481 ZN 3.....0004 esassseasTension pin ..... TR, . . TR | TN Goupille
9 126 377 o |o 6kt.-Schraube M16x40 DIN933-8.8 A3A Vplus.......Hexagonzal) bolt ........ titasssseases Vis & 6 pans
10 150 019 Q Rahmenrohr, aupen....ccecesvccsvoens sesssansanes Quter frame pipe cscvivcicvneenreenes Tuyau au chassis extérieur
10 150 0l6 -} Rahmenrohl, BULeN ....-esveossvsccsssnncns e-esacOuter frame pipe cocieeeeciaiancnana Tuyau au chassis extérieur
11 108 292 o jo Kegelschmiernippel RS 8x1 DIN 71412.......... «..Confcal grease nipple ...+.ceseee... Graisseur conique
12 127 178 oo Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3..... . ..... ™ .Tension pin ceecenennnn OO W . Goupille
13 122 723 oleo Scharnierhdlfte......c0c0.. . . W P P Hinge half .....ceevevemevescccancnnas Demi~charniére
14 122 811 o |e Scharnierbolzen.......ccv. P ssostssnasacannnas ...Hinge holt .......... t+terrecanesess RAXe de charniére
15 122 913 o lo BundbuchEe i ettt e crveres e, Bush .ocue... L LY T Douille
16 118 714 olo Schneidschraube AM 8x20 DIN 7513 B3R .ecern e . TAPPING HSCYeW .civsecennracescnsnnas Vis taraudeuse
17 105 421 oo Scheibe R 8,4 DIN 9021 St ZN 3..cevuvvns +eseses--Washer ...... tebmenbssiat el Rondelle
19 123 018 alao Blirstenlelste. ... ..o - R ... « T . . Brushing ........ o . Brosse
20 122 815 o |o Scharnierkapf, links.....cneceececnnns vesrsesneaCase, left ...ttt iiiiieenaes Boiter, gauche
21 150 014 o Rahmenrohr, mitte......... A. 0. T, . . cosoCenter frame pipe c.cceeevecesrssss.. Tuyau au chassis centre
21 150 017 o Rahmenrchr, mitte....iiviennnnnns e .Center frame pipe ..ceeen... ceesenana Tuyau au chassis centre
22 126 383 oo Ekt. -Schrauvbe M12x40 DIN933-10 9 B3A Vplus......Hexagonal holt ...evcecrecnnnnan ve.. Vis & 6 pans
23 122 B2z olo Scharnierkopf, rechts..... Cresessssssssneny vevasCase, Tight (. .c..o... esssscrsassas. Bolter, droit
24 122 753 o |e Kegelrad 4.5/15....... ceratasrassarerrrreranan . .Sprocket wheel ...... eererasaneseeas Plonon
25 108 601 oo Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625 ..cvcvuccnnanns Groaved ball bearing ....e..vvevae. . Roulement rainuré 3 billes
26 150 000G a Sechskantwelle B02........ Cersssssanen evessseraeShaft oaaiL, JO— sesrsascasssrnae. EsSsien
26 123 788 o Sechskantwelle 980........ feissnnnnn averarsssans Shaft c.eviiieienanarrarreccsanenes Essien
27 127 399 o |o Spannstift 5x50 DIN 1481 ZNH 3.vceercnnsasreen ...Tension pin .. .cvun.- tetrtessannsees goupille
258 123 055 o |o Hreuzgelenk W 2200/35W 27 ..¢000.n . Universal joint ..cieeeverrrnnnsenes Joint de cardan
29 108 420 olo Sicherungsring 75x2,.5 DIN 472....c.c..n vesvesnsaSnap ring ..., et seameessananann +« Circlip intérieur
30 150 002 ] Sechskantwelle 1336......... hermbtasiessansaana eoShaft ceieniviinnnann . Essien
30 123 789 o Sechskantwelle 1516....cccicicennnans ereeaeiiasan Shaft ....... sesmsssserrtescannasann Essieu
ch 124 504 o |o Sicherungsring 30x2 DBIN 471 ..... rtesesssteneny +5nap ring ..eiiciinnnananns [ Circlip extérieur
32 126 387 o|o Spannstift 16x18 DIN 7346 ZN 3...... cmeverscssas Tension pin ..iieecerrneniinicinsaana Goupille
33 115 979 o|lo Scheibe 17 DIN 125 St ZN J.cevsavres weevscesaar.Washer coo.oo ... bebttrtttinsananana Hondelle

ELQ



Pos.no
Pos.no

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6
TH 680

23 24 37 26 23 24 25 26 37 24 23
27
g = r 28
' | ® 29 32

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan

, rav.

» 1] 1) 1
Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Varschleifteil #zkein Ersatzteil
Pos.no fo. i Description of the part x=lleare parts *=n0 spare part
Rep. No. b Déscription of the part x=Pieces d'usure #=no piéces de rechange
1} 1}
Fos.no. fo. 8 Descrizione del pezzo
0
D
H
Y
Eahmen..caccenenen cesamrasassb.. AN . B, ...} AME cesvsssssnnsesnnsssnannrnnnnns Chassis
1 107 449 o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN J....icisnrnvnnanss Tension PIM ccovvvcncrcncccissannnas Goupille
2 127 112 [} Spannstift 13x50 DIN 1481 ZN 3B....cccvevnvansvnnn Tension Pin (.ociiiiieiencsonansacnes Goupille
3 123 &72 Q Gestinge, mitte ... enrosomennncarnsnorrnnnns Linkage, center .....ceesecacravcan- Tiges, centre
4 123 &77 o Gestdnge, innen....ovvenrceceenn veweea. N . . Inner linkage .......eessemnsnvensnn Tiges, intérieur
5 127 258 -] Spannstift 10x24 DIN 1481 ZN 3..ccurenmrarsnars .Tenslon pin ..ottt ennnrrres Goupille
] 126 377 o 6kt.-Schraube M16x40 DIN933-8.8 A3A Vplus....... Hexagonal bolt ......cceceeecvoacenn Vis & 6 pans
7 108 292 o Kegelschmiernippel BS8x1 DINTI41Z . ..ceiivnvnvann Conical grease nipple ....-.-veencan- Graisseur conigue
8 127 178 o Spannstift 8x50 DIN 1481 ZN 3 ..evcverrnsrennnnes Tension Pin .....ceivevcrnanracrnnan Goupille
9 122 811 L] Scharnierbolzen.ceevecesscrcnncccacascaasans seo-Hinge bolt .vveiiireierencnansscsases Axe de charniére
10 122 913 o Bundbuchse 30W34/45x30 . . civuvresassnsassnannnnas Bush ........ P T . . PR Douille
11 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3..vceveerererrrrarenen Washer .....c...cccennnccnnnnsrarenss Rondelle
12 126 387 o Spannstift 16318 DIN 7346 ZN 3. civivivrieccnnans Tension Pifl cevvevrrreerrervsnsansas Goupille
13 126 383 -} 6kt.-Schraube M12x40 DIN 933-10.9 A3A Vplus..... Hexagonal bolt ....icieececiovenrres Vis & 6 pans
14 150 013 o Rahmenrohr, innen.....cceeeverenarececans resseua +Inner frame pipe ....ccceecissssnans Chassis tubulaire, intérieur
15 122 723 -} Scharnferh8lfte i iiiiiiirrervscasnsnnsnnsnnnnnns Hinge half ... . i iciciiinrannnns bPemi-charniére
16 122 815 o Scharnierkopf, 1inks....civeerenssarercnnnsnanns Hinge head, left ...ccevencnmnnnnnan Tete de charniére, gauche
17 150 014 o Rahmenrohr, mitte.....cnvvecocmeniiiiiitecnianns Center frame pipe ......cvvevscaceen Chassis tubulaire, centre
18 122 B2z o ScharnierkopE, rechts . ...ivieiesssssssssnnnnnsas Hinge head, right .v.-cveeverrocnaaes Tete de charniére, droit
13 127 39% [ Spannstift 5x50 DIN 1481 ZN 3....cveuivnnvrvannes Tension pIn .o eiiiicissarorenanen Goupille
20 12¢ 504 [] Sicherungsring 30x2 DIN 47l.....vcn-.. o S S 8nap TING ceviieecranssvosnaccssccns cirelip extérieur
21 123 788 =] Sechskantwelle 98B0......cccvencuacesnassnnannnas Hexagonal shaft .............. semann Essieu & 6 pans
22 150 002 a Sechskantwelle 1336. ... ...ttt cerersnsncnsasnanns Hexagonal shaft ciiiieiesarevennens Essieu & 6 pans
23 108 420 o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 ...ccrevcrercvrnane Snap ring ......... tmseamanrrrrmras Cirelip intérieur
24 108 601 o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625 ....cvnecnceass Grooved ball bearing .......eose0e0ee Roulement rainuré & billes
25 122 753 -] Kegelrad 4,5/15 .. i iisnsnrsansnnnnnnsanansans Bevel wheel ... ... . i ierainann Pignon
26 123 055 o Kreuzgelenk W 2200/85W 27 . cceiineonnsnsssrsnnsnnne Universael JOINT cecessnrsrsessorscens Joint de cardan
27 123 674 [=] GEStANgE t i isceereetiaarnnasssasnassssnrnrsnsrnss LInKage ..iivecicicscssictcsnnnrnnns Tiges
28 118 714 o Schneidschraube AM 8x20 DIN 7513 A3A............ BOlt . .icvnncnnnans teasaseaans [P Vis
23 105 421 o Scheibe B 8,4 DIN 9021 5t ZN J.iiiiiiienrncannen Washer ...eovvevesssvnronconsnnasanes Rondelle
31 123 018 [} Birstenlelste..cioiiieiinenersvsnnnmennnamaanruans Brush strip ..cuiciciciiiacirnsnnnas Bouchon de brosse
32 122 823 a Scharnierabdeckung..cccveecverrearerrerersronesns Hinge COVEY .tv.virsssrrcancssnmanenen Couvercle de charniére
33 150 093 a ScharnierbleCh.rrerercreciscrsccssescsassssinnnn Hinge Plate veovevervrevosnarsnscennn Plague de charniére
34 122 718 Q KreiselRopf .iiieiieiinasnenerasnarinssassanannnn ROTOE titiviveviiasensctovnnnnnnvnns Rotor
as 150 018 ] Rahmenrohr, aufen......cceeecnaennoan teearereaaan Quter frame pipe .......ccccieccrnas- Chassis tubulaire extérieur
36 150 000 o Sechskantwelle BOZ...vevevererrmerrnssrranennana Hexagonal shaft ..... hassremerennann Essieu & 6 pans
37 123 261 o Beckel . .. iiiaanaan st COVEY cnvevessssorvossnsnasssnrnsnns Couvercle

E12



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

E13

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.
AD
’\,(\ -
’\.6 e
R
=
33 H
10 11 ] i
= O 17 © i
@ & 21 — /0D
12 'S 2L 25 26 27 28 1 21
® =%
1:;;;1 35
T 22 1| © 1llllll—| =550 30
. © 36
. 31
e 32 |
14
e 11
37/38
39 4 40
o 41




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

L] [ 1] L]
Pos, Br. ir, T1T|T| |Bezeichmung des Teiles x=Verschleipteil #=kein Ersatzteil
Pos.no No. HI|E K Description of the part x=Weare parts *-na spare part
Rep. Ho. 41516 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=n0 pléces de rechange
Pos.no. No. 51418 Descrizione del pezzo
010 (0
DIDJD
BN |H
Y71y
Kreisel mit Laufredachse........ W e R Rotor with track whee] axle ........ 0 ki Li]
1 123 613 ojaie Schwenkhebel .. ... ... S’ . PR trererecsssrenes Pivoting lever ....cvineen- wr++nee.. Levier pivotante
2 127 535 olo |eo spannstift 10x55 DIN 1481 ... .ccicvimnnnnnes v...Tensfon pin ......... ereea vesraares Goupilie
3 127 534 oJao fo Spannstlft 6x55 DIN 1481 .. .. .ccevninininnnncnnnns Tension pin ...ccveevcccnes 0ooco o Goupille
1 122 80§ o l|le o Kegelrad 4,5/30....... — tesescsessre..Bevel wheel (........ .. vennses Blgnon
5 127 459 ofolo Innenring IR 55x60x25 C3 INA .. cesvererarsrranns Inner ring c..cevieiionnnrovsacnes v+« Ring intérieur
7 127 207 ofo]o Sprengring WR 55 INR........ “ranessssssistsnenns Spap ring ....... restensnanmen «esas JoncE
8 122 793 oo o Ring..... » » » S tiriraeenn errisras . s RING cervitnnercenan tiramerreers +e... Ring
g 127 228 o |lofo sPrengringa.SSxZS DIN 7993 ...cccn.. wereresrese.SnAP FING ciiiiiiiiieiasisennasnu,.. JONCE
10 116 630 olo o 6kt.~Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 R3A......... + +Hexagonal bolt ...... seessenane vese. Vis & & pans
11 122 712 ojlo e Scheibe 13/30/4 verz...... - s Washer ...... I . . . . . w-v»»+ Rondelle
12 489 19§ o lo o Kreiselnabe mit Lager........ . D . . 'O Rotor hub with pearing ............. Moyeu rotatif avec palier
13 108 292 o lo fo Kegelschmiernippel AS Bxl DIN 71412......c000iuae Conical grease nipple ........cu.... Graisseur conique
14 123 753 o |lo e Zinkenteller..... . . - - esiatecrsiiiens.Tine plate (...... eeresaans cernnies Plague de dents
15 122 346 ofo | Bkt.-Schravhe M 12x45 10.9........ tersennnensesHexagonal bolt covvrviecncones veeeee Wis & 6 pans
16 150 0%¢ o lo je Unterlage.....eveecenccne. hatsccetecrreranrrenns SUpport ccevirevacaas cemtrasess v-+s+ Support en haut
17 135 186 e [0 Jo Scheibe 13 DIN 125 St ZN3............... ....... Washer ceesncceennan etsssesssnsansanss Rondelle
18 124 7LO olelo Sicherungsmutter M 12 DIN 985-10 A3R........... +Retaining nut ....... veeesseacensnes Ecrou de maintien
19 487 922 Xx |x Federzinken........ resecanenny [ .. . Flexible tine ...cvvvvveennnre +esee.. Dent flexible
20 123 755 -] e Zinkenarm,......v... coraesa. il - rrvervrmsescseTine BIM ceceecscnena o P T T vees. Bras de dents
20 123 756 o ZAnKENAI,. . cvuvraerasrrerevessrerronsosnnnnn versTine BIT cvvenonnnann vessssensevesa. Bras de dents
21 108 58% olole sicherungsmutter M 12 DIN 985-8 A3A...crverneaans Retaining nmut ....ece0vves-sieens..s Ecrou de maintien
22 116 530 olo]eo 6kt.-Schraube M 12x50 DIN 931-B.8 R3A...........Hexagenal bolt ..... retasssssuresan ViB B & pans
24 127 203 ofjo |o Bxiallagerscheibe L5 355852 INR...vecceiveciennnnnn Thrust bearing plate ...c.ouuv.e +.... Plagque palier de butée
25 127 201 g lo jo axialnadellager BEK 3552 INA. . vcceecanvencrenans Thrust needle bearing .....-. vreneses Alguille palier de butée
26 127 202 ole o Axiallagerscheibe BS 3552 INA..cavevevvnccovennn Thrust bearing plate .......w.ce..... Plagque palier de butée
27 122 903 o lo o Papscheibe 39x52x0,2..vvcccunenen temenenemananca Fitting plate ....... [ s+as-s Rondelle de fixation
28 123 640 ale |e Kreiselachse.....c.une fetsiartsenarrara e ..Rotor @xle ...iiseicacneinrunnns +.+++ Axe rotor
29 127 254 oo jo Runddichtring 47x3.5 DIN 3770-NB 70...tcivivinnn. Round seal ,........ creressne essrse. Bague ronde
30 122 93¢ oo o Achsaufnalme . .oeeeeeern Fhesmeeerersssnsansnnnnan +Recelver c.vivannanna teconaneerveess LEVEUr
31 107 483 oo o spannstift 13x60 PIN 1481 ZN 3.......... ceeeanns Tension pin ........ tresserrrsaresas Gouplille
32 107 469 ola|o Spannstift 8x60 DIN 1481 ....... PO vesssTensfon PIN .iuceriiiieiniiiens veesa Goupille
Fortsetzung auf Tafel 8....... trscasssensannso..Continued on table 8 (.. ..., rrreaes Continué sur la plan 8

El4



Pos.no
Pos.no

E135

ERSATZTEILLISTE

)
P
10 11
2> B
A
’1ﬂ§,5 78 9 12
g 181 -
2 | 5
3 13 y

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

53 g
o5 34

17 © ﬁ
1 i
@ e 21 17 @ :

11 ° 21 _— L2
® o= 24 25 26 27 28 29 . @'
22 | | | © === | E28 30 * 3




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan,

Tav.

Pos. Nr. Nr. T|T{T Bezeichnung des Teiles z=Verschleifteil Azkein Ersatzteil
Pos.no fo. H{H{H Description of the part x=leare parts *=n0 spare part
Rep. ¥o. 415 |6 Déscription of the part x=Pleces d'usure *=n0 piéces de rechange
Pos.no. No. 51418 Descrizione del pezzo
01010
Db |D
H|HIH
TIT (Y
Fortsetzung von Tafel 7...iiicveranannrns RN, Continued from table 7 ............. Continué de la plan 7
33 116 536 oo |o 6kt.-Schraube M 12x90 DIN 931-8.8 A3A.....00vre-- Hexagonal bolt Vis & 6 pans
aa 488 863 o jo |o Lanfachse . .. ... i iiiiiisniotnsosmmnacnnsns .Carrying axle .. . Essieu porteur
35 123 754 o|o |o Wickelschutz F. 16/6.50=B..cuceeecranannnncnnane GUArd c.ictetencnnrrecccrreana . Protection
as 127 570 o|o|e PapBscheibe 25x36x2.0 DPIN 988 ZN B...cvevecrnnres Fitting plate Rondelle de fixation
37 121 091 X |X 31X Dacke 16/6.50-8 impl.4 PR-V64 ... .cu i iicsunans Surface ...-.c.iiiierrrreriennnaenennn Couverture
as 121 092 X |X |X Schlauch 16/6.50-8 TRI3 ....cvvrrerranancensonnes TUBE sestrevnnconntcssnnmonnnnnnnnns Tube
as 121 Q90 olo|o Felge 5.50 AXB m.2 Ri.~KL 6205-2 RS...e0vereo-ue R b e = < = = = + = JJePaFayeter, LIPIPIRINS Jante
40 124 331 o|o |o 6kt .~Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 R3A Vplus..... Hexagonal bolt .....vevvennennrnarens Vis & 6§ pans
41 121 327y a o |o Abschlupkappe fir Felge 5.50-8...ccciviennnenns Sealing hat for rim ...cvvveiiicnnss Chapeau de fermeture pour jante
42 150 083 o |lo|o Schutzscheibe, hinten....cceerecnerccciicsccanns Plague de protection, arriére

Rear protective plate ......ccvenuns

El6



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. ?

e Tl ——

|
|
|
13| 13 3
12 » |Lr I e

16

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

' ’ ' v ' '
Pos. Nr. Nr. TIT{T{ [Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
. L
Pos.no Yo, HH(H Description of the part x-Weare parts %o spare part
1]
Rep. Ko. 41516 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=n0 piéces de rechange
Pos.no, No. 514 (8 Descrizione del pezzo
01010
D(DID
HIHJH
T (Y
Schutzbogen...cieicieensscsascscncnonnnns P €151} ' R Biece de vrotection
1 116 623 o |o |o 6kt.-Schraube M1Ox35 PIN 933-8.8 A3R....... +....Hexagonal bolt ....... sasassrsnensss Vig & 6 pans
2 ilae Q07 a |o fjo Scheibe R11 DIN 440 St ZN 3 ..ccvmevnvrnarcrnsnns Washer ...... B - . . . TRk R S «-.. Rondelle
3 108 441 o |lealo Sicherungsmutter M10 DIN 985-8 A3A...... veveeve-Retaining nut ......veieneecnanances Ecrou de maintien
4 150 095 o fe o Schutztopf WS-NR B20%..eueerscorsscrnsacnnsnacs.Cuard cooenue. tersssentssneasnssenens Protection
5 150 085 olo o Haltewinkel ... veviirrinrnnnnsnanas O L0 1 I 1. Attache
[ 123 015 o o Schutzstrebe, Iurz......cuceneeeescccrcensnnnas Protectlive strut, short ............ Barre de protection, ecourt
[ 123 014 o Schutzstrebe ... ... PR, . . . resesas Protective strut .....ccvrivererrnres Barre de protection
7 108 531 ajlo |o Sicherungsmutter M8 DIN 985« B BIB..veracecanenns Retalning nmut .......ccoeenunss evews. Ecrou de maintien
8 105 421 ajo |o Scheibe B 8.4 DIN 9021 St ZN 3....... erssesaaaan Washer ..... oo . . S . . . . - Rondelle
g 116 516 ajo jo blkt.=Schraube M B8x55 DIN 931-8.8 B3R.....»......Hexagonal bolt ......... .. . . ..... Vis & 6 pans
1¢ 150 109 o|o jo Lediste 250....c0ccacanaa e o oo TETETER | CE T Angle ..eevecncnncacs srassseacesness Angle
11 122 849 a SCRUEZDOgEN o i s v it e vsnsrssicsasnsrasscannsnsnnn Guard ...... . revsernee~e» Plece de protection
11 122 947 Q SONULZhOGEn v e v v reranssssvssssomsnnnnacesrrnnn Guard ...ccavvunn eencssesenennn s g Plece de protection
12 107 735 olalo 6kt, -Schrauhe M10x30 DIN 933-8.8 A3R..s+++rs+...Hexagonal bnlt ..................... Vis & 6 pans
13 126 825 ofjo |o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz. .c.cccceevsccens ve.SPring sevvicnnn. secssrsrsnsssvsnass Ressort
14 124 451 ojo o Gkt.-Schraube M16x30 DIN 933-8.8 A3A....ccceenns Hexagonal bolt s...cceeenns . D ... Vis & 6 pans
15 115 979 a lo |o Schedibe 17 PIN 125 St ZN 3....... verrerrrrsans .. .WasHier SR . B 0. W W, ... 0. N Rondelle
16 150 043 o TrHgerY ccssseneronsuanesetosstossasosnncsonrasans Carrier ..cicicsssvrnnsrversvresrass Bras portant
16 150 D42 o Triger 752....... [ | .- 2. L. .. . CarriBEl . . e, T ... ... Bras portant
17 116 118 oo o Scheibe 10.5 BIN 7349 St ZN 3...cevenerrrene eev-Washer +.ovevvrnneenanns seesensseasess Rondelle
18 116 024 o lo jo Scheibe 19 DIN 1441 .., ¢0cvevesncncncsnnsccncasna Washer ...... trrrrrrrrane veersvs-sss Rondelle
19 122 871 o |ojeo Roll ook B s - -l 0. - T O L 1 .3 Foulie
20 116 519 o |o jo 6kt.-Schraube M10x50 DIN 9331-8.8 B3R ..cenvencnnn Hexagonal bolt ..ievececcean ceeresees Vis & 6§ pans
21 115 973 afedo Scheibe 10,5 DIN 125 ..vevceeens theererreerrsrnnan Washer ..iviieererercecrcnsancens ++. Rondelle
22 122 911 oafla o BOLZOI e v vusunecscsnsssssnsnonscnssnnnns N - 1= I tesssrscrsesss Boulon
23 106 869 oo |o Spannstift 10x60 DIN 1481 ZN J..vceceereanesvens Tension pin cievvierencacnnnncens ... Goupille
24 107 456 olo ja Spannstift 6x60 DIN 1481 ZN 3...vvvrerencnnncns Tension pin ..vccvevrencvenaccnnnces Goupllle
25 124 331 oflo |o Gikt.-Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 ABB Vplus ..... Hexagonal Bolt (...ccrvvvrnrrrerrrss Vie & 6 pans
25 123 728 olo|o Huliase . cueeiveresvnnenanononenvunsssnacasnanens Coulisse ...vveiiininccnenannannanns Coulisse
27 122 847 o SchutzhogeN .. rrereerrercscercansenns errssresressBUATA Lhiriereenenereena casessemnees Piece de protection
28 122 848 -] Schutzbogen.....ceeceensns harssemtsiaresennnenne Guard .....c0..n trvrrrrrerrrTve. «+++ Plece de protection

E18



Pos.no
Pos.no

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

E19

10




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan,

Tav.

10

1] 1] . 1] ' 1]
Pos, Nr. ir. TIT|T Bezeichnung des Teiles x=Verschieifteil #=kein Ersatateil
x 1]
Pos.no No. HiH {H{ {Description of the part x=Heare parts *no spare part
’ v e oy ' .
Rep. Xo. 41516 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=no piéces de rechange
] k]
Pos.no. Yo, 5 {48 |[Descrizione del pezzo
Sonderzubehdr...corvreran reeemananien srresnses.Special equibment ..ccccnonnerereen . Eguipement special
487 637 a|eo o Loreiengetriebe mit Sehutz...covniinianennn.. «.Niaht swath gear with guard ........ Engrenade vour andains aveg
............... S <2 421 -]~ -1 o8
1 150 089 oo o Schutz, gepkt.....vce-vn P = o c. seesnsneassBUALA seneenverencnnnnsnnnnnes e vrae Protecteur
2 486 113 oo |e Getriebedeckel civiieieirerrenancnassnsarranen +e.GEAY COVET wrvrrvsncosnve versaceas +. Couvercle d'engrenage
3 108 606 a |lole Fillzring .o ceennavenererrencsnnsncssasnscsnnsnssns s..Washer .....c... . ... M - cccoooo «. Bague
4 109 205 o |lolo Gewindestift M L0x1I2 DIN 914 ... ccccencsccnrnras .Threaded pin ....c.ceecevvrrrrssrses. Goupille fileté
5 487 539 oo |o Getriebegehsuse ... onneunn. renenn . D Gearbox housing ....ececceeenncens +. Boite & vitesse
[ 105 327 oo jo Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625..... veeseses.Grooved ball bearing c.ceeceeceses «. Roulement rainuré 3 billes
7 486 103 oo lo Wellenstummel m. Kettenrad 2=10, geschw..... ++..Stub shaft with sprocket wheel ..... Bout d'arbre avec roue dentée
8 108 570 al|lo]o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625..ccccccnases «.Grooved ball hearing c.coeeee vssess. Roulement rainuré 3 billes
=] 197 385 o |a|o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472..... . - . . Snap ring ...... venenmasesresernsesa Clrelip intérieur
10 111 172 X |X |IX Prézisionsrallenkette 3/4"x7/16" t=19,05........ Precision roller chain .cceeeees ++vs Chaine & rouleaux de précision
39 ¢lieder einschl. 1 gekripftes Glied und...... (3% rolls) .coeuenenn PP eevrens (3% rouleaux)
1 gerades Verschlupstick
11 486 107 oo lo Kettenrad, geschw. Z=30,..... teebbebsssseesnnn.y Sprocket wheel ... .. ivcenuceen «s+ss. Roue dentée
12 107 3867 ofo |o Sicherungsring 35x1,5 DIN 471....c0cceues cssavesSNAP FXiING ccverniinaea B R, .. D «. Circlip extérieur
13 115 674 ofo jo Kantenschutz....coiiiiiniinnnrnncnnnonsnnens ++..Edge protection .......... trrerersr. Protecteur des hords
14 124 292 a oo ZapfwellenschutZ cvieeeeiiiiiiesiienaseconnsonans PTO-shaft guard de force ...... ++a». Protecteur de 1'arbre de prise
15 107 727 o oo Ekt.-Bchraube M 8x20 DIN 933-8B.8 A3A.ccccccenn. .Hezagonal bolt ......coveenn. wenwnr. ¥is & 6 pans
16 116 049 o|lalo Zahnscheibe R 8,4 DIN 6797 ZN 3....ceeecanncnna . Toothed plate ...... reaasremmrrene .. Rondelle dentée
17 115 972 o fo o Scheibe 8,4 DIN 125 ZN 3.....c.cccccevnnnnnns ++..Washer ....... frraaeareennn v+csrsn.. Rondelle
18 488 320 Xix ix Zinkensicherung, wollst. ..ccicivrnccsnnssen ves.Bafety device for tines cpl. ....... Dispositif de securite pour les

.dents cpl.

E20



Pos.no
Pos.no

Il

TAFEL - TABLE - PLAN — TAV.

ERSATZTEILLISTE

12

!‘i'l

)

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

11

1 [ i 1] ) 13
Pos. Hir. Nr. THT (T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=kein Ersatzteil
r 1}
Pos.no No. H(H|H Description of the part x=Weare parts *=no spare part
I » 3 . ] .
Rep. Ko. 4156 Déscription of the part x=Pieces d'usure *=p0 piéces de rechange
Pos.no. No. 514 |8 Descrizione del pezzo
BD D
H(H|K
SoNderzUbehBY . voueearrrerrrrarmnrnasesrnnaases ecial e T2 1 k- (=11 nt special
489 148 o |o |o Hydr. Randstreuverstellung......oveecscesnaanenes Hydraulic adjusting device ......... Roues directionnelles & commande
..................................................................... seserrseeneee. Dydraulique
1 116 623 oto |o 6kt.~Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 B3B....c.0cr-- Hexagonal bokt __ . ..cecevervunnnnnnn Vis & 6 pans
2 107 449 a to lao Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3...icricicssnnnncen Tension Pin ti.cieienerrrrrrrceccnenas Goupille
3 123 776 oo |o Platte ... sssssetiecioioncaccscsissaannennens B - - 1 - - Plague
4 127 685 o |0 ]o Hydraulikzylinder. .. coovenssonnrnnacecscssnnnns Hydraulic eylinder —c-ovcieevenceeens Vérin hydraulique
4 127 684 o |le |o Dichtsatz filr 127 685...cccvvsersrnnnrnn-snsrss..8et of seals for 127 518 ........... Jeu des bagues pour 127 518
5 121 071 o |lo j{e SVE-Stecker mit Staubmuffe M+D 12 L. .. .0verrnsns PlUG cvvrrrrnneasnsasssosssssoacanann Fiche
[ 127 437 o |lojo Ger. Verbindung GVO 12-L/B2K...cvvriiciaavannnvre Straight combination «veevececnnaans Raccordement droit
7 127 435 olo |o Dreiweg-Kugelhahn BK-12L-08-1123-L....c.c0ancrss Three-way ball valves .-..vvevnren.. Robinets a bolsseau sphérique &
............................................................................ teeee-- trois voies
8 124 299 o lo |o Einstellbare W-Wers. EVW 12 DL-O.nc.ccuiciiineen Adjustable bolting ..c-c-essecvencnns Vissage reglable
9 124 371 o |o |o Uberwurfmutter AL 12 DIN 3870.....00ven-. . YA Nut ....... e ieimeravarereesanny nggd Ecrou
10 127 439 ol|leo to Reduzieranschlup Kor. 12/8 PL-A2K...covecenvnonn straight reducing coupling ......... Unions doubles de reduction
11 127 440 X |xijx Hydraulikschlauch DN 1042500 lang........cccre-- Hydraulic hose ... . c.e-eoiinnnnnn Tuyau hydrauligue
12 123 759 o fo |o Droseel-Wentil......coccoereerennn heraveeeenbsee SLOP-VAlVe ..iccivnnnrrrrrrrersnnsens Arret-sSoupape
13 127 686 o jo |o Hydr. Speicher £iir 127 685.....ccvievrrevrrres ....Hydraulic accumulator .....o- ..., .0 Accumulateur hydraulique

E22



Pos.no
Pos.no

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. %

E23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 12

: v ' : N2 .
Pos. Nr. ir. T|T|T| |Bezeichmmng des Teiles x=Verschleipteil #kein Ersatzteil
Pos.no No. HI[HI|K Description of the part 1-Weare parts #=ng gpare part
’ ] ] ~B4 f - -
Rep. No. 41514 Déscription of the part x=Pieces d'usure #=ng piéces de rechange
13 »
Pos.no. No. 5148 Descrizione del pezzo
FELLAE Gelenkwe W _2200-SCI5-860-K33B........ccn.nna, TO-SHATE cevsssssonrancscsssossennn Arbre i)
122 840
Walterscheid
1 168 810 o |o |e Gelenkwelle mit Schutz W 2200-3C15-860~K33B..... PTO drive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
2 327 099 oo |o Innere Gelenkwellenhilfte mit Suferer........... Inner PT¢ drive shaft half with .... Pemi-transmissfon intérieure avec
Schutzhilfte WH 2200~85C15-800 .. it isircrnnraness outer guard half .......ceeuvr-ccusas demi-protecteur extérieur
3 188 809 o jo jo RupBere GelenkwellenhZlfte mit innerer........... Outer PTO drive shaft half with .... Demi-tramsmission estérieur avec
achutzhidlfte WH 2200-5C15-785-K33B.......c0veues inner guard half ...........-.. Y demi-protecteur intérieur
4 368 362 o l|lo|o Bupere SchutzhBlfte . .ecervenrrirmracsnoraananens Cuter guard half .......coueveemvane Demi-protecteur extérieur
5 170 956 o |o|e Innere Schutzhilfte .. ccesiieennssancecocncnnnas Inner guard half ......cccenceccenns Demi protecteur intérieur
11 041 49 oo e Aufsteckgabel, kompl. ARG 2200-1 3/8"(6) ......... Quick-disconnect yoke ¢pl. .rvr--voes Machoire & verrouillage rapide cpl.
1z 339 107 ototfo Schiebestift, kompl. ccieverencvnmencaonouana..n guick-~disconnect pin cpl. ..ceevenn- Pousselir de verrouillage rapide cpl.
13 358 523 o fjo o Sternratsche kompl., drehsinnunabhdngig......... Radial pin clutch epl.; ... .- 0o aee. Limiteur 2 cames en é&toile cpl.
K33B-2200-1 3/8"(6)EV; M=800Nm .. ... ... oun... indepandent of direction of rotation indépendant su sens de
D . . I - V. . BT ..., rotation
21 D44 439 oo jo Kreuzgarnitur kompl. cvveavrararans e eesasenana Cross and bearing kit cpl. ..venn-e- Bloc eroisillon cpl.
22 084 099 cjo e Kegelschmiernippel M BXLl. ..ot ivnanrconcnrnonenes Lubication fitting ....ciceacevuncnn Graisseur
23 041 065 oo |e Rillengabel RG Z2200-0V..cveeererrrassranssnnnans Inboard yoke --cciiiinvenren Rl 7 Machoire & gorge
24 020 614 o|le |o Spannstift 10x65 DIN 148l......... “essrsensarnan Tension Pin cevencneniiiicavasnnn ++. Goupille
25 054 48B4 oo e Brofilrohr Ov-760 .. .ccencnsnnnsacancnnncaacnans Profile tube ..vivevrnccvreavscnnnnan Tube profilé
26 054 482 ololo Profilrohr 1-745 .. .cvecvscenssnnncnnacanssanvans Profile tube ....... O Tube profilé
7 041 068 o fo jo Rillengabel RG Z200-@ ..ottt iiittonennnnnsnanna Inboard yoke ....... Mhasesammenesane Machaire & gorge
51 365 344 o |o|o Schutztrichter mit Schraube; ... o ii i nnanas Guard cone with screw ...cvcievernans Cone protecteur aved vis;
52 365 305 o |o |e Schraube 4x10 ... ...c.cteeccnnnrncectanncanananan SOXEW .4 oveneamrrrncnsasusrsrsnsannan Vis
53 087 279 oo |o Gleitring..... eeciirrrTeEEsa Tt sa st Bearing ring ...ceseicrcaciverareenr Bague de glissement
54 365 348 olo e Schutztrichter mit Schraube: .....ciivrnenivanans Guard cone with screw: ......-c--ves Cone protecteur avec vis:
55 044 321 olao jo Haltekette ., oo i nnerrrancmceamsneeioinnnnnnan Safety chain ....cvremmeninaccvenann Chainette
& utr-_tib a Wa e arts be viveveseses Les piéces peuvent seulement etre
cheid b werdenl cccacersceetrinrrnnrenrrone d direc he Waltey— & s h W —
...................... tessrrnssevricscaaeran-a.-5Cheid COMPANT! cervanirernveccarn-. SCheid?

E24



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.~Nr. Bestell-Rr. Tafel Pos.-Nr.

Part no Table Pos.-no. Part no Table Pas. -no. Part no Table Pos.-no. Part no Takle Pos.=-no.

No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pas.

No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Poz. Ko No de ordinazione  Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. HNo

105 186 2.12 4.02 7.17 116 587 3.32 122 911 .22 126 377 1.23 5.09 6.06

105 327 10.06 116 6§23 9.01 1l.01 122 913  3.28 5.15 6.10 126 383 5.22 6.13

105 328 4.29 116 629 2.08 8.10 122 923 2.14 126 387 5.32 6.12

105 421 3.31 5.17 6.29 9.08 116 630 4.01  7.10 122 93z 1.29 3.40 126 653 2.03

106 8569 9.23 116 &9g 1.14 3.33 122 934 7.30 126 744  4.10Q

107 357 4.06 10.12 117 245 1.04 122 945 1.06 126 752 1.24

107 359 4.30 117 825 2.07 122 946 1.30 126 825 9.13

107 385 4.05 10.0% 117 852 1.17 122 947  9.11 126 859 2.19

107 386 4.28 117 853 1.34 122 971 9.19 126 862 2.21

107 440 4.34 118 546 1.16 123 014 9.06 127 022 4.1t

107 449 5.01 §.01 11.02 118 714 5.16 6.28 123 015 9.06 127 112 5.03 6.02

107 451 1.28 2.27 121 071 11.05 123 018 5.19 6.31 127 138 1.05

107 456 9.24 121 090 B.39 123 055 5.28 6.26 127 178 5.12 6.08

107 464 4.33 12t 091  8.37 123 184 3.46 127 201 7.25

107 469 7.32 12t 092 8.38 123 261 6.37 127 202 7.26

107 483 7.31 B8.31 121 327 8.41 123 299 4,37 127 203 7.24

107 727 3.47 10.15 121 796 3.30 123 416 1.25 127 228 7.09

107 735 3.35 9.12 122 346 7.15 123 618 7.0% 127 252 1.08

108 292 2,13 5.11 6.07 7.13 122 4866 1.01 123 640 7.28 127 253 1.07

108 385 4.09 122 613 1.03 123 672 5.04 6.04 127 254 7.29

108 420 5.29 6.23 122 712 3.38 7.11 123 673 5.04 127 258 5.08 6.05

108 441 3.37 9.03 122 718 5.07 6.34 123 674 5.02 6.27 127 263 4.08

108 455 2.25 122 723 5.13 6.15 123 676 5.02 127 264 4.13

108 531 9.07 122 753 5.24 6.25 123 677 6.04 127 265 4.15

108 570 4.07 10.08 122 787 4.12 123 689  3.29 127 267 1.33

108 589 2.06 7.21 122 793 7.08 123 696 3.29 127 268 4.31

108 &01 5.25 65.24 122 796 2.23 123 697 3.29 127 270  4.36

108 606 10.03 122 805 1.09 123 728 9.26 127 271 2.09

109 205 10.04 122 806 7.04 123 744 2,18 127 292 3.30

110 860 2.01 122 807 1.10 123 793 7.14 127 280 1.19

111 172 10.10 122 811 5.14 6.09 123 754 8.35 127 283 2.20

115 &§74 10.13 122 814 4.04 123 755 7.20 127 307 2.11

115 916 1.02 122 815 5.20 65.16 123 756 7.20 127 315 2.24

115 972 10.17 122 822 5.23 6.18 123 759 2.21 11.12 127 326 2.22

115 973 9.21 122 823 5.06 6.32 123 770 11.03 127 327 3.44

115 579 1.15 2.13 5.33 6.11 122 833 1.18 123 775 2.14 127 399 5.27 6.19
9.15 122 8B40 11.00 123 787 1.26 127 436 11.47

115 983 3.36 122 847 9.27 123 788 5.26 §5.21 127 437 11.06

116 007 9.0z 122 B48 9.28 123 789 5.30 127 439 11.10

116 024 9.18 122 B49 g.11 124 292 10.14 127 440 11.1l

115 049 10.16 122 882 3.41 124 299 11.08 127 459 7.05

1156 1I§ 9.17 122 863 2.04 124 331 8.40 9.25 127 493 4.16

118 516 9.09 122 867 1.32 124 371 11.09 127 534 7.03

115 519 Q.20 122 897 4.32 124 451 9.14 127 535 7.02

115 530 7.22 122 901 4.35 124 504 5.31 6.20 127 541 4.27

116 B3s 8.33 122 303 7.27 124 710 7.18 127 579 3.39 8.36

E25




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS
INDEX OF NUMBERS

LIST NUMERIQUE
INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bastell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tatel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pas.-Nr.
Part no Table Pos. -no. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no.
No de commande Tableau Ko de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau Ho de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Pos. Na No de ordinazione Tavola Pos. No
127 682  4.17 150 106  3.48

127 &83 4.18 150 138 4.19

127 684 11.04 150 139  4.20

127 685 11.04 150 141  3.34

127 686 11.13 150 146 1.12

150 000 5.26 6.36 150 147 1.11

150 002 5.30 6.22 486 103 10.07

150 003 1.13 486 107 10.11

150 004 1.20 486 113 10.02

150 005 1.26 487 637 10.00

180 Q06 1.27 487 639 10.05

150 011 2.17 487 922 7.19

150 012 2.16 488 320 10.18

150 013 6.14 488 741 1.22

150 014 5.21  6.17 488 863 8.34

150 016 5.10 489 148 11.00

150 017 5.21 489 196 7.12

150 018 6.35 489 229 4.00

150 019 5.10

15¢ 021 4.03

150 022  2.17

150 029 4.26

150 038  2.07 Gelerkalla

150 041  2.25 WAILTERSCHEID FOdfeshat

150 04z  2.25

150 043 9.16

150 044 .16 020 614 12.24

150 047 3.43 041 049 12.11

150 049 2.25 041 065 12.23

150 050 3.45 041 068 12.27

150 058 2.15 044 321 12.55

150 059 1.25 044 439 12.21

150 060 3.42 054 482 12.26 !
150 082 4.14 054 484 12.25

150 083 8.42 084 099 12.22

150 085 9.05 087 279 12.53

150 086 1.21 170 956 12.05

150G 087 3.49 188 B09? 12.03

150 088  3.49 188 810 12.01

150 089 10.01 327 099 12.02

150 091 1.31 339 107 12.12

150 092 2.05 358 523 12.13

150 093 5.05 6.33 365 305 12.52

150 094 7.16 365 344 12.51

150 095 9.04 3565 348 12.54

150 109 9_10 368 362 12.04

E26




